

A.7.1/017.sc

La Représentation permanente du Grand-Duché de Luxembourg auprès de l'Office des Nations Unies et des Organisations internationales à Genève présente ses compliments au Bureau du Haut-Commissaire aux droits de l'homme et a l'honneur de lui communiquer, ci-dessous, la composition de la délégation luxembourgeoise participant à la quatre-vingt-dixième session du Comité pour l'élimination de la discrimination à l'égard des femmes, qui aura lieu du 3 au 21 février 2025 à l'Office des Nations unies à Genève en vue de l'examen de son huitième rapport périodique.

S.E. M. Marc BICHLER

Ambassadeur, Représentant permanent du Grand-Duché de Luxembourg auprès de l'Office des Nations Unies à Genève Chef de délégation

Mme Maryse FISCH

Coordinatrice générale, Première Conseillère de Gouvernement, Ministère de l'Egalité des genres et de la Diversité du Grand-Duché de Luxembourg Suppléante

Mme Mandy MINELLA

Députée, Chambre des Députés du Grand-Duché de Luxembourg *Observatrice parlementaire*

M. Noah LOUIS

Responsable adjoint du service des commissions, Chambre des Députés du Grand-Duché de Luxembourg Assistant de Mme MINELLA

M. Luc DOCKENDORF

Représentant permanent adjoint du Grand-Duché de Luxembourg auprès de l'Office des Nations Unies à Genève

Mme Isabelle SCHROEDER

Juriste, Ministère de l'Egalité des genres et de la Diversité du Grand-Duché de Luxembourg

Mme Pascale MILLIM

Conseillère, Ministère de la Justice du Grand-Duché de Luxembourg

Mme Núria GARCIA

Conseillère, Représentation permanente du Grand-Duché de Luxembourg auprès de l'Office des Nations Unies à Genève

N 4		D.	DADET
IVIme	Marie-	Pierre	BADET

Cheffe de projets affaires administratives, Ministère de la Famille, des Solidarités, du Vivre ensemble et de l'Accueil du Grand-Duché de Luxembourg

Mme Sophie HIRSCH

Attachée de légation, Ministère des Affaires étrangères et européennes, de la Défense, de la Coopération et du Commerce extérieur du Grand-Duché de Luxembourg

Mme Zoé LINDEN

Cheffe de service, Ministère de l'Education nationale, de l'Enfance et de la Jeunesse du Grand-Duché de Luxembourg

Mme Annick SPAUTZ

Développement et suivi de projets, Ministère de l'Education nationale, de l'Enfance et de la Jeunesse du Grand-Duché de Luxembourg

Mme Alice SYMONDS

Juriste, Attachée, Ministère des Affaires intérieures du Grand-Duché de Luxembourg

M. Christopher WITRY

Attaché, Ministère de l'Egalité des genres et de la Diversité du Grand-Duché de Luxembourg

Mme Charlotte GOKA

Stagiaire, Représentation permanente du Grand-Duché de Luxembourg auprès de l'Office des Nations Unies à Genève

Mme Charlotte MEYER

Stagiaire, Représentation permanente du Grand-Duché de Luxembourg auprès de l'Office des Nations Unies à Genève

La Représentation permanente du Grand-Duché de Luxembourg auprès de l'Office des Nations Unies et des Organisations internationales à Genève saisit cette occasion pour renouveler au Bureau du Haut-Commissaire aux droits de l'homme l'assurance de sa haute considération.

Genève, le 20 janvier 2025



Office du Haut-Commissaire aux droits de l'homme Secrétariat du Comité pour l'élimination de la discrimination à l'égard des femmes (CEDAW) ohchr-cedaw@un.org